北京市教育委员会
京教函 [2024] 209号

北京市教育委员会
关于开展 2024年 “北京高校

优秀教学管理人员”评选工作的通知

各有关高等学校：

一、评选范

为落实《北京市“十四五” 时期教育改革和发展规划》和

《北京高等教育本科人才培养质量提升行动计划(2022-2024

年)》要求，巩 固人才培养中心地位， 深 化教育教学改革， 提升

高校教学管理能力，市教委决定继续开展2024年 “北京高校优

秀教学管理人员”评选工作。现将相关事宜通知如下：

围

“北京高校优秀教学管理人员”评选范围为：北京地区普通

高校当前在本科教学管理岗位上工作的人员、 北京地区高校继

续教育 (含非学历继续教育)教学管理岗位上工作的人员。

二、 评选条件

热爱教育事业， 具有先进的教学理念，注重理论学习， 熟